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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

14.03.2020 Seite: 52

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 00:30,99 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 00:42,00   2004 und älter: 00:41,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:34,25 632
2. Nina Sandrine Jazy 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:34,41 623
3. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 00:34,71 607
4. Maxi Piontek 2005 SG Essen 00:35,12 586
5. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 00:35,44 570
6. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,08 541
7. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,83 508
8. Jana Paul 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,38 486
9. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 00:37,64 476

nicht am Start
Alexandra Medvedev 2006 SG Essen KMR
Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Annemarie Block 2006 SG Essen KMR
Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster KMR
Luisa Schade 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen KMR
Nele Prätorius 2006 SG Dortmund KMR

abgemeldet
Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer KMR
Anna Tielsch 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Hannah Weiand 2006 SG Bayer KMR
Janina Dix 2006 SG Bayer KMR
Läticia Amenda 2005 SG Mülheim KMR
Raya Seyfried 2005 SG Bayer KMR
Sina-Sara Meinert 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen KMR
Sofia Dmitrijev-Calderon 2006 SG Bayer KMR

Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Mertins 2004 Duisburger ST 00:33,84 655
2. Isabell Droll 2004 SG Essen 00:34,33 628
3. Marie Gröting 2004 SG Essen 00:34,41 623
4. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 00:36,21 535
5. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 00:36,96 503
6. Finja Hell 2004 Duisburger ST 00:37,62 477
7. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 00:37,75 472
8. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:40,62 379

nicht am Start
Aleksandra Znachowska 2003 SG Neuss KMR
Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Essen KMR
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lida Navabi 2004 SG Essen KMR
Maike Sophie Schmidt 2003 SV Delphin Dorsten 1971 KMR
Svea Borghoff 2003 SG Essen KMR

disqualifiziert
Vanja Körber 2004 SG Mülheim KMR

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

abgemeldet
Anna Lambertz 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Jana Von Den Driesch 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Jolina Müller 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt KMR
Jule Markus 2004 SG Bayer KMR
Lea Röckner 2004 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt KMR
Luca Braun 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt KMR
Sinika Kasper 2004 SG WAGO 1950 KMR
Vivien Butz 2003 SG Siegen KMR
Vivien Selling 2003 SG Bayer KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Mertins 2004 Duisburger ST 00:33,84 655
2. Kateryna Pokrass 2000 SC Aqua Köln 00:34,09 641
3. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:34,25 632
4. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,30 629
5. Isabell Droll 2004 SG Essen 00:34,33 628
6. Nina Sandrine Jazy 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:34,41 623
7. Marie Gröting 2004 SG Essen 00:34,41 623
8. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 00:34,71 607
9. Maxi Piontek 2005 SG Essen 00:35,12 586
10. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 00:35,44 570
11. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,08 541
12. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 00:36,21 535
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,83 508
14. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 00:36,96 503
15. Jana Paul 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,38 486
16. Finja Hell 2004 Duisburger ST 00:37,62 477
17. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 00:37,64 476
18. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 00:37,75 472
19. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:40,62 379

nicht am Start
Carolin Richter 2000 SV Mannheim KMR
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Desiree Wever 1994 SG Schwimmen Münster KMR
Gina Böttcher 2001 SC Potsdam KMR
Kiah Borg 1998 SG Schwimmen Münster KMR
Lisa Höpink 1998 SG Essen KMR
Saskia Münch 2001 SG Essen KMR
Sharon Dohms 1996 SG Dortmund KMR

abgemeldet
Celina Braun 2000 SV Mannheim KMR
Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 1921 KMR
Maren Scalet 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen KMR
Pamela Jo Berger 1998 SG Siegen KMR
Viviane Stadtmüller 2002 SG Mülheim KMR
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